censu XXX solidorum monete exinde de jure solvendo ut dicebat. Quo facto repromisit dictus emptor #X {in margine sinistra: sub obligatione hereditatum predictarum}# sub obligatione #hereditatum infrascriptarum videlicet sub obligatione# (dg: domistadii domus et orti dicti Johannis sitorum in parochia et loco predictis inter hereditatem Petri de Os et inter hereditatem P Aleijdis relicte quondam Ottonis Gobels soen ac) sub obligatione quatuor jugerum terre dicti emptoris sitorum in parochia et loco predictis in magna insula inter hereditatem Petri de Os ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Ottonis Gobbels soen ex alio atque sub obligatione unius jugeris terre dicti emptoris siti in dicta parochia retro dictum locum Gewanden vocatum (dg: inter) ad locum dictum die Dorre Steghe inter hereditatem dicti Petri #de Os# ex uno et inter hereditatem (dg: Al) liberorum quondam Alberti de Gewanden ex alio atque sub obligatione quatuor hont terre sitorum in dicta parochia ad locum dictum Valkenbeemt inter hereditatem dicti Petri de Os ex uno et inter hereditatem (dg: Willelmi d) quondam domini

1182 p.705r.

in crastino octavarum epiphanije Domini: zaterdag 14-01-1402.

BP 1182 p 705r 01 za 14-01-1402.

Johannis de Eijndoven militis ex alio atque sub obligatione unius jugeris terre #dicti emptoris# siti in dicta parochia (dg: ad) inter hereditatem magistri Jacobi Groij ex uno et inter communem stegam ex alio atque sub obligatione dimidii jugeris terre dicti emptoris siti ad finem (dg: di) jamdicti jugeris (dg: tendentis atque) tendentis cum uno fine ad hereditatem dicti quondam domini Johannis de Eijndoven atque sub obligatione dimidii jugeris terre siti in dicta parochia in magna insula inter hereditatem Johannis die Hoel ex uno et inter hereditatem Heijlwigis Stevens ex alio atque sub obligatione dimidii jugeris terre dicti emptoris siti in magna insula predicta inter hereditatem Nijcholai Reijnkens ex uno et inter hereditatem quondam Henrici filii quondam Henrici dicti Aude Heijn ex alio atque sub obligatione unius jugeris terre dicti emptoris siti in dicta magna insula inter hereditatem dicti Petri de Os ex uno et inter hereditatem dicti Nijcholai Reijnkens ex alio atque sub obligatione medietatis #ad dictum emptorem spectantis in# domistadio domo et orti sitis (verbeterd uit: sitorum) in dicta parochia inter hereditatem dicti Petri de Os ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Pauli Jacobs soen ex alio atque sub obligatione omnium bonorum dicti Johannis habitorum et habendorum quod ipse Johannes de Os peciam aggeris Mose ad (dg: dictum) primodictos domistadium domum et ortum spectantem sitam in dicta parochia inter aggerem dicte Mechtildis relicte dicti quondam Arnoldi Heijnen soen et inter aggerem dictorum liberorum dicti quondam Gobbellini de Gewanden atque omnes aggeres aqueductus fossata et sluijsas ad primodictos domistadium domum et ortum spectantes atque dictum censum XXX solidorum dicte monete exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter tenebit observabit et solvet quod (dg: dicti) nec dictis venditoribus nec ad et supra (dg: nec) eorum hereditates et bona nec ad et supra hereditates et bona dicti quondam Goeswini Moedel #et quorumcumque heredum eiusdem quondam Goeswini Moedel (dg: de L)# dampna exinde eveniant in futurum. Testes Veer et Gheel datum (dg: in) in crastino octavarum epiphanije Domini.

BP 1182 p 705r 02 za 14-01-1402.

Volpkinus Stevens soen van Berchen beloofde aan Godefridus Dunnecop 10 Gentse nobel of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 14-05-1402) te betalen.

Volpkinus Stevens soen de Berchen promisit super omnia Godefrido Dunnecop X (dg: Gen) Gentsche nobel seu valorem ad penthecostes proxime futurum

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 705r 03 za 14-01-1402.

Yda wv Petrus gnd Wouters soen droeg over aan Johannes, zv voornoemde Yda en wijlen Petrus, haar vruchtgebruik in een stuk land, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed, huis en tuin van wijlen voornoemde Petrus, tussen erfgoed van Walterus Backe leerbewerker enerzijds en erfgoed van Tielmannus Willems soen anderzijds, met beide einden strekkend aan het gemene water gnd die Gemeijn Stroem.

Yda relicta quondam Petri dicti Wouters soen cum tutore suum usufructum sibi competentem in pecia terre sita in (dg: par) Buscoducis ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem domum et ortum dicti quondam (dg: Walteri) #Petri# inter hereditatem Walteri Backe (dg: ex) frunitoris ex uno et inter hereditatem (dg: Tiell) Tielmanni Willems soen ex alio tendente cum utroque fine ad communem aquam dictam die Gemeijn Stroem ut dicebat supportavit Johanni filio dictorum Yde et quondam Petri promittens cum tutore (dg: ratam) super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. {Hierna in margine sinistra een verticale haal om ruimte vrij te laten die niet benut is}.

BP 1182 p 705r 04 za 14-01-1402.

Willelmus van den Arennest zwv Nijcholaus van den Arennest en Godescalcus Dircs soen ev Aleijdis dvw voornoemde Nijcholaus verkochten aan Mechtildis dvw Johannes van Boert wv Goeswinus van Bernheze 1 morgen land, iets meer, in Oss, ter plaatse gnd Crusenbeemt, tussen wijlen Arnoldus Heijme enerzijds en erf gnd van Johannes van Megen anderzijds. Voornoemde Godescalcus beloofde aan de koper garantie van $\frac{1}{4}$ deel van de morgen en lasten af te handelen, uitgezonderd een b-erfcijns van 20 schelling geld aan de armen in Den Bosch aan het Hinthamereinde, gaande uit voornoemde morgen, en waterlaten en sloten. Eerstgenoemde Willelmus beloofde garantie mbt $\frac{3}{4}$ deel van de morgen, en lasten af te handelen, uitgezonderd voornoemde b-erfcijns, waterlaten en sloten; en hij beloofde dat zijn broer Nijcholaus en zuster Hilla nimmer rechten hierop zullen doen gelden.

Willelmus van den Arennest filius quondam Nijcholai van den Arennest et Godescalcus Dircs soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai unum juger (dg: p) terre et modicum plus situm in parochia de Os ad locum dictum Crusenbeemt inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem (dg: hereditatem) heredum quondam Johannis de Megen ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt Mechtildi filie quondam Johannis de Boert relicte quondam Goeswini de Bernheze promittentes indivisi super omnia ratam servare promisit insuper (dg: ins sup) insuper (dg: super o) dictus Godescalcus super omnia quod ipse dicto emptori de una quarta parte dicti jugeris prestabit warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu XX solidorum monete pauperibus pro tempore in (dg: f) Busco in fine Hijnthamensi degentibus ex dicto jugere tere de jure annuatim solvendo #et aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus# promisit insuper (dg: ins) primodictus Willelmus super omnia de reliquis tribus quartis partibus prestare warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere exceptis dicto censu XX^{ti} solidorum dictis pauperibus ex dicto integro jugere terre solvendo et aqueductibus et fossatis ad hoc de jure spectantibus et quod ipse Willelmus primodictus Nijcholaum eius fratrem et Hillam eius sororem perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in (dg: dicto) premissis habere. Testes Vere et Gheel datum supra in cras.